
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 197916-2011 z dnia 2011-07-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie okresowych przeglądów gwarancyjnych 12 szt. samochodów

osobowych marki ALFA ROMEO 159 1750 TBi. 1) Ilość przeglądów przyjęta została przez Zamawiającego szacunkowo w celu...

Termin składania ofert: 2011-07-21

Warszawa: Przeglądy gwarancyjne samochodów osobowych marki Alfa Romeo

159 1750 TBi

Numer ogłoszenia: 236677 - 2011; data zamieszczenia: 05.09.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:

197916 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 6038608.

6037691, faks 022 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przeglądy gwarancyjne samochodów osobowych marki Alfa

Romeo 159 1750 TBi.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie okresowych

przeglądów gwarancyjnych 12 sztuk samochodów osobowych marki Alfa Romeo 159 1750 TBi.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.22.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.08.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23...

1 z 2 2011-09-08 11:30



Bołtowicz sp.j., ul. J.Rosoła 55, 02-786 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 93600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 89362,92

Oferta z najniŜszą ceną: 89362,92 / Oferta z najwyŜszą ceną: 103763,67

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23...

2 z 2 2011-09-08 11:30


